
           

    Gdynia, dnia 28.04.2025 r. 

Zamawiający: 

Jednostka Wojskowa Nr 4026 

ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1 

81-103 Gdynia    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Numer postępowania: 003/PN/2025 

Przedmiot zamówienia: Usługa zabezpieczenia medycznego firmą zewnętrzną oraz 

zabezpieczenie lekarskie z podziałem na zadania  

Tryb postępowania: Przetarg Nieograniczony (art. 132 ustawy PZP). 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 roku - 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert, które nastąpiło w dniu 28.04.2025 r.  

 

Zadanie nr 1  

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienie 

podstawowe             

(w zł) 

Wartość brutto 

zamówienie w 

ramach prawa 

opcji (zł) 

Łączna wartość 

brutto 

(w zł)  

1 

Duo Med 24 Sp z o.o., 

ul. Redy-Osada 4/1 

11-100 Redy Osada  

REGON: 521844306 

117.000,00 zł       97.500,00 zł 214.500,00 zł 

2 

Falck Medycyna Sp. z o.o. 

ul. Jana Olbrachta 94, 01-102 

Warszawa 

NIP: 5272435938 

161.700,00 zł     134.750,00 zł 296.450,00 zł 

 

 

 

 

 



 

Zadanie nr 2  

 

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienie 

podstawowe (w 

zł) 

Wartość brutto 

zamówienie w 

ramach prawa 

opcji (zł) 

Łączna wartość 

brutto 

(w zł)  

1 

Duo Med 24 Sp z o.o., 

ul. Redy-Osada 4/1 

11-100 Redy Osada  

REGON: 521844306 

60.840,00 zł       54.600,00 zł 115.440,00 zł 

2 

Falck Medycyna Sp. z o.o. 

ul. Jana Olbrachta 94, 01-102 

Warszawa 

NIP: 5272435938 

84.084,00 zł     75.460,00 zł 159 544,00 zł 

 

 

Zadanie nr 3  

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienie 

podstawowe (w 

zł) 

Wartość brutto 

zamówienie w 

ramach prawa 

opcji (zł) 

Łączna wartość 

brutto 

(w zł)  

1 

Duo Med 24 Sp z o.o., 

ul. Redy-Osada 4/1 

11-100 Redy Osada  

REGON: 521844306 

23.400,00 zł 11.700,00 zł 35.100,00 zł 

 

 

Zadanie nr 4 

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienie 

podstawowe (w 

zł) 

Wartość brutto 

zamówienie w 

ramach prawa 

opcji (zł) 

Łączna wartość 

brutto 

(w zł)  

1 

Indywidualna Praktyka Lekarska 

Aleksander Jaguś 

Bruskowo Wielkie 3/1 

76-200 Bruskowo Wielkie  

REGON: 222133539 

30.000,00 zł       27.000,00 zł     57.000,00 zł 

 


